AGENCJA NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH ODDZIAŁ TERENOWY W RZESZOWIE 

informuje, że ogłoszone zostały przetargi nieograniczone 
na sprzedaż nieruchomości z terenu województwa świętokrzyskiego 

l. gm. Lagów, obręb Plucki, powiat Kielce - działka nr 3 o pow. 23,84 ha, wywoławcza cena sprzedaży wynosi 
83 433,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści trzy 00/100 złotych), wadium wynosi 9 000,00 Zł, 
minimalne postąpienie wynosi l 000,00 zł. 

Licytacja rozpocznie się dnia 19 stycznia 2006 r. o godz. l 0.00. 
2. gmina Racławice, obręb 0001 Doslońce Dale, powiat Miechów, woj. małopolskie, nieruchomość rolna zabudowana

[...]

budynkiem mieszkalno-usługowym, dwukondygnacyjnym z poddaszem użytkowym (murowany, niepodpiwniczony, 
w stanie surowym częściowo zamkniętym - inwestycja częściowo nieukończona), oznaczona jako działka nr 91 o łącznej 
pow. 1,0420 ha, wywoławcza cena sprzedaży nieruchomości wynosi 524 000,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia cztery 
tysiące 00/100 złotych), wadium wynosi- 53 000,00 zł, minimalne postąpieniewynosi 6 000,00 zł. 

Licytacja rozpocznie się dnia 19 stycznia 2006 r. o godz.l0.30. 
3. gm. Lagów, powiat Kielce, obrębLagów-działka nr 615/2 o pow. 4,7538 ha, wywoławcza cena sprzedaży wynosi 

16 050,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćdziesiąt 00/100 złotych), wadium wynosi l 700,00 zł, minimalne postąpienie 
wynosi 170,00zł. 

Licytacja rozpocznie się dnia 19 stycznia 2006 r. o godz.ll.OO. 
4. obręb 2 Miasta Jędrzejów, powiat Jędrzejów, nieruchomość niezabudowąna oznaczoanajako działki nr 46/3 i 47/3 

o łącznej pow. 1,2867 ha, cena wywoławcza wynosi 92 400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 00/100), 
wadium wynosi 10 000,00 zł, minimalne postąpienie wynosi l 000,00 zł. 

Licytacja rozpocznie się dnia 19 stycznia 2006 r. o godz.ll.30. 
5. gm. Pierzcbnica, obręb Kalina Górecka, powiat Kielce, woj. świętokrzyskie, działka nr 130/9 o pow. 37,29 ha, 

wywoławcza cena nieruchomości wynosi 242 780,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące siedemset 
osiemdziesiąt 00/100 złotych), wadium wynosi 25 000,00 zł, minimalne postąpienie wynosi 3 000,00 zł. 

6. gm. Pierzchnica, obręb Maleszowa, powiat Kielce, woj. świętokrzyskie, działka nr 956/3 o pow. 13,82 ha, 
wywoławcza cena nieruchomości wynosi 194 350,00 zł (słownie:

[...]

sto dziewięćdziesiąt czytery tysiące trzysta pięćdziesiąt 
00/100 złotych), wadium wynosi 20 000,00 zł, minimalne postąpienie wynosi 2 000,00 zł. 

7. gm. Pierzchnica, obręb Drugnia Rządowa, powiat Kielce, woj. świętoknyskie, działka nr 42/6 o pow. 37,1021 ha, 
wywoławcza cena nieruchomości wynosi 404 090,00 zł (słownie: czterysta cztery tysiące dziewięćdziesiąt 00/100 złotych), 
wadium wynosi 50 000,00 zł, minimalneposłapienie wynosi 5 000,00 zł. 

Licytacja rozpocznie się dnia 19 stycznia 2006 r. o godz.l2.00. 
8. gmina Końskie, obręb Przybyszowy, powiat Końskie - nieruchomość rolna niezabudowana oznaczona w operacie